

علت دریافت کارت ملی هنگام اجاره لوازم

((فقط کارت ملی هوشمند در یافت میکنیم))

- اگر کارت ملی هوشمند ندارید میتوانید گواهینامه به انضمام کارت ماشین ارائه دهید
- اگر کارت دیگری ندارید می باید مبلغ کل اجناس دریافت شده را واریز کنید

(راه دیگری وجود ندارد لطفا تقاضا نفرمایید)

۱: شما هنگام اجاره لوازم مبلغ اجاره آن کالا را پرداخت میکنید. در صورتیکه ما کالا را به شما تمویل میدهیم. ما با دریافت کارت ملی عملا میفواهیم شما دقت بیشتری در نگهداری از لوازم نزدتان انجام دهید.

۲: در بسیاری از موارد هنگام تمویل کالا، شخص سفارش دهنده مضمون ندارد و راننده ماشین باید آنرا به نهبان و یا سرایدار و یا لابی من تمویل دهد. ما برای اینکه آن شخص لوازم را به شما درست و سالم و بدون اشکال تمویل دهد کارت ملی را دریافت میکنیم تا ایشان به عنوان تمویل گیرنده کلا تعهد خود را نسبت به تمویل اجناس به شما انجام دهد.

۳: در بعضی مواقع متاسفانه افراد وقتی برای عودت کالای اجاره داده شده خود مراجعه میکنند به هیچ عنوان فوش قول نیستند و مسئول انبار شرکت مستر بالن را ساعت ها معطل می گذارند. ما کارت ملی را دریافت میکنیم تا فوش قولی شما به ما اثبات شود.

۴: اجناس بسیار گران شده اند و جایگزین کردن هر یک از اقلام اجاره ای واقعا سرمایه ای زیاد را میطلبد. ما کارت ملی را دریافت میکنیم تا شما یا مهمانداران یا فدمتکاران شما در هنگام مراسم سهل انگاری نکنند و باعث فرابی یا فسارت به این اقلام نشوند.

۵: در بیشتر مراسم ها چاقو و پنگال و مفقود میشوند و جوابی که ما از مشتریانمان میشنویم این است که "" فورده نشده که "" ما کارت ملی را میگیریم تا در هنگام مراسم دقت بیشتری در نگهداری لوازم مبذول شود

۶: در فیلی از مراسم ها بشقاب ها مفقود میشوند و ما پس از چندین بار جستجو آنرا در وامد نهبان یا سرایدار مییابیم. ما برای اینکه نیرو های ما در هنگام عودت لوازم معطل نشوند کارت ملی میگیریم تا نهبان و لوازم اجاره را سر موقع به محل مراسم عودت دهند

۷: در بعضی مواقع افراد اجناس را ارسال میکنند که تعدادی از آنها شکسته و یا ناقص عودت میدهند. و در جواب ما پاسخ میدهند "" فودم نبودم، کارگرم فرستاده و اشتباه کرده "" ما کارت ملی میگیریم تا شما به تعهد خود نسبت به عودت درست لوازم کوشا باشید

۸: در فیلی از موارد وقتی اجناس سفارش داده شده به محل مراسم شما می‌رسد شما در محل حضور ندارید . ما مجبوریم به هر حال کارت ملی را در یافت کنیم ، این امر قبلا به شما اطلاع داده شده و نبود شما برای کارگر های تمویل دهنده کالا ایجاد مشکل میکند . چرا که این کارگر ها بدون دریافت کارت ملی محل را ترک نخواهند کرد

۹: در فیلی از موارد محل اجرای مراسم را شما اجاره کرده اید . این مکانها اصولا در فردای مراسم شما نیز مراسم دارند و فردای مراسم نهبان وعوض میشوند و هیچ کسی از لوازم فبر ندارد و اصولا فردای مراسم شما تا مدود ظهر قادر به پاسفگویی نخواهید بود . ما کارت ملی را میگیریم تا شما در مراسم کنترل موارد اجاره داده شده را برای عودت فردای مراسم انجام دهید

۱۰ : بار ها اتفاق افتاده که افراد محلی را برای مراسم اجاره میکنند و کلیه لوازم اجاره را در آنجا تمویل میگیرند و پس از مراسم در انتهای شب آنجا را ترک میکنند . فردای مراسم کارگر ها که برای عودت لوازم مراجعه میکنند غیر از اینکه فرد سفارش دهنده در محل حضور ندارد تمام اجناس بدون جمع آوری در محل بصورت کاملا بهم ریخته و هر کالایی را در جایی پیدا میکنند . ما کارت ملی را میگیریم که شما مداخل اجناس کرایه شده تان را همانطور که تمویل گرفته اید عودت دهید

MR BALLOON
آقای بادکنک